1
[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA A DISTÂNCIA

EDITAL N.º 27/2024

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA A DISTÂNCIA

ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO

Necessidade de Assistência Especial para participação na seleção?
(    ) Não (    ) Sim   Qual? ________________________________________________

Grupo / Polo UAB o qual pleiteia vaga: _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

À
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TUTOR
Universidade Federal da Paraíba
Coordenação do curso de Pós Graduação em Docência na Educação Profissional e Tecnológica a distância

_______________________________________________________________(nome), natural de _______________________________________/________ (cidade/estado), com data de nascimento em ________/________/____________, residente à Rua:_________________________________________________________________, nº_____, Bairro:___________________________, CEP:_______________________, _____________________________(cidade), _________________________(estado), telefone: (_____) ___________________, e-mail: _____________________________ vem requerer a Vossa Senhoria sua inscrição ao Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de Tutor a distância (    ) presencial (    ) para o curso de Pós Graduação em Docência na Educação Profissional e Tecnológica a distância, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB / UFPB.
DECLARO que, ao assinar essa ficha de inscrição, acato as regras descritas neste edital, para fins de homologação da inscrição, no processo seletivo com vistas à contratação temporária para tutor ao qual me candidato.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

_____________________________, ______ de ___________________ de ________

(Assinatura do candidato pelo Gov.br)
image1.png